כספר מובאם צילומים המדגימים כיצד יש לזוור לנכה לעבור למכונית וכו' – ובע"ק, מדבר כאן המחבר גם על הפגיעה הרגשית, הפסיכולוגית – ומעודד, מעודד, בלי הכתיבה היא ישירה, בלי כחל ושריק, בלי הצטעצעות ובלי רחמים מכל סוג שהוא.

הנכה הוא אדם ככולם, ככולנו, זו המסקנה. וספרו של גמליאל דאר הוא מועיל וחדש שוב לנפגעים ולחברה הסובבת אותם.

לראות, ללכת, לקרוא

כארי/מוריד שמורות טבע בישראל, הוצ' משרד-הביטחון, הוצ' לאור, תשמ"ה, 1985, 528 עמ'; 528 עמודי כרומו, עשרות מפות וזיהויים, פתח-דבר קצרצר של מחבר הספר הזה עמנואל הראובני. הציטוט כדאי: "בספר זה רוכז לראשונה כמעט כל המידע על השמרנות בל-ישראל; הן אלה שהוכרו רשמית, אלה הנמצאות בשלבי הכיחה שונים, והן ארן תן שמורות שנגזר עליהן להישאר כינתיים, כ"ידועות ציבור".